
1 
 

 

 

 

 

Szczecin, 09.02.2018r. 

 

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu  

 

Nasz znak: BZP-S.271.1.3.2018.WS 

Znak sprawy: BZP/136/17 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie 

dokumentacji projektowej: Przebudowa torowisk tramwajowych  w Szczecinie – Etap II, 

Rozbudowa i przebudowa układu drogowego ul. Wiszesława dla zadania pn. 

Przebudowa zajezdni tramwajowej Golęcin”. 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) dokonuje modyfikacji 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej daje siwz, w następującym zakresie: 

 

W załączniku nr 2 do siwz – wzór umowy, § 8 (UBEZPIECZENIE), otrzymuje nowe 

następujące brzmienie:  

„§ 8 

(UBEZPIECZENIE) 

1. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu najpóźniej w dniu 

podpisania umowy, polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej projektanta (trigger 

act committed) w zakresie obejmującym opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej: Przebudowa torowisk 

tramwajowych w Szczecinie – Etap II, Rozbudowa i przebudowa układu drogowego 

ul. Wiszesława dla zadania pn. Przebudowa zajezdni tramwajowej Golęcin”, wraz 

z odpowiedzialnością za podwykonawców, przy sumie gwarancyjnej 5.000.000,00 PLN 

na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia, z okresem ubezpieczenia na pełny 

okres opracowania dokumentacji projektowej, z uwzględnieniem czystych strat 

finansowych w wysokości 3.000.000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie 

ubezpieczenia. 

2. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić, najpóźniej na 7 dni kalendarzowych przed 

rozpoczęciem realizacji robót budowlanych, polisę ubezpieczenia odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie obejmującym pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania pn.: 

„Wykonanie dokumentacji projektowej: Przebudowa torowisk tramwajowych w 

Szczecinie – Etap II, Rozbudowa i przebudowa układu drogowego ul. Wiszesława 

dla zadania pn. Przebudowa zajezdni tramwajowej Golęcin”, wraz 

z odpowiedzialnością za podwykonawców, przy sumie gwarancyjnej 5.000.000,00 PLN 

na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia, z okresem ubezpieczenia na pełny 

okres pełnienia nadzoru autorskiego podczas realizacji inwestycji, z uwzględnieniem 

 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 

bzp@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.pl  

 

http://www.szczecin.pl/


2 
 

czystych strat finansowych w wysokości 3.000.000,00 PLN na jeden i wszystkie 

wypadki w okresie ubezpieczenia 

3. Wymóg zawarcia ubezpieczenia będzie uważany za spełniony, jeżeli Wykonawca 

przedłoży:  

1) polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, na pełny okres projektowania, 

wraz z potwierdzeniem opłaty składki w pełnej wysokości oraz oświadczenie o 

zobowiązaniu do zawarcia stosownego ubezpieczenia podczas pełnienia nadzoru 

autorskiego, 

2) polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, na pełny okres pełnienia nadzoru 

autorskiego, z okresem ubezpieczenia nie krótszym niż okres realizacji inwestycji 

wraz z potwierdzeniem opłaty składki w pełnej wysokości. 

4. Niezrealizowanie przez Wykonawcę powyższego obowiązku uprawnia Zamawiającego 

do odstąpienia od niniejszej umowy. W takim przypadku Zamawiający uprawniony 

będzie do naliczenia kary umownej zgodnie z § 11 ust. 1 pkt. 3. 

5. Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia wszelkich kwot nieuznanych przez Zakład 

Ubezpieczeń, udziałów własnych i franszyz, a także wyczerpanych limitów 

odpowiedzialności do pełnej kwoty roszczenia poszkodowanego lub likwidacji zaistniałej 

szkody. 

6. W przypadku zamiaru przedłużenia terminu wykonania przedmiotu niniejszej umowy 

skutkującego tym, że okres obowiązywania ochrony ubezpieczeniowej wynikającej z 

polis, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 byłby krótszy aniżeli przedłużony okres 

wykonywania przedmiotu niniejszej umowy przed dokonaniem z Zamawiającym takiej 

zmiany niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia 

Zamawiającemu polis obowiązujących na okres wykonania przedmiotu niniejszej umowy 

zgodnie z uzgodnionym terminem jej zakończenia.” 

 
Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część siwz. Pozostałe zapisy siwz pozostają 

niezmienione. 

 

Członkowie komisji przetargowej: 

1 ………………………………… 

2 ………………………………… 

3 ………………………………… 

4 ………………………………… 

5 ………………………………… 

6 ………………………………… 

7 ………………………………… 

 

................................................................... 

Dyrektor Biura ds. Zamówień 

Publicznych 

 

 

.............................................................. 

Dyrektor Komórki merytorycznej 


